ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГАТЧИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

22 апреля 2016 г.                                                                                     № 87
О прекращении полномочий

депутата  Совета   депутатов
Сяськелевского      сельского

поселения Ю. Малаева
Рассмотрев обращение депутата Ю. Малаева об отставке по собственному желанию, руководствуясь п. 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сяськелевского сельского поселения, Совет  депутатов  Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно с 22 апреля 2016 г. полномочия депутат Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения Ю. Малаева.
2. Принять отставку по собственному желанию Ю. Малаева, исполняющего полномочия главы муниципального образования Сяськелевское сельское поселение.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру».
Глава поселения

   Ю. Малаев